








Lekseplan 6B

Veke 37

<p>Hei!</p> <p>Onsdag kl. 11:50 – 13:10 vert det TL – Kick-off i fotballhallen. Her skal vi lære dei nye leikane som TL-elevane lærde seg på leikekurset i førre veke.</p> <p>Hugs å fylle ut skjemaet for beintøft konkurransen. Ordenselevane denne veka er Solveig & Alida 😊</p> <p>Ynskjer alle ei fin veke 😊</p>	<p>Ny føresettportal i Visma Flyt skule: https://skole.visma.com</p> <p>Her kan føresette...</p> <ul style="list-style-type: none">- Motta og sende meldingar til skulen.- Registrere fråvær på eleven og sjå registrert fråvær.- Søkje permisjon for eleven.
---	---

Dette jobbar vi med denne veka:

Norsk 	Leseforståing - kunne lese ulike typar tekstar og samtale om formål, form og innhald
Matte 	Repetisjon av dei fire rekneartane - utforske strategiar for rekning med desimaltal
Engelsk 	Kommunikasjon - bruke enkle strategiar i kommunikasjon med andre - kunne starte og halde ein samtale i gong
Naturfag 	Jord og livet på jorda - gi elevene grunnlag til å ta bærekraftige valg
Samfunns-fag 	Demokratiforståing og deltaking - Beskrive sentrale hendinger som har ført til demokratiet vi har i Noreg i dag
KRLE 	Etisk refleksjon - Utforske og beskrive egne og andres perspektiver i etiske dilemmaer knytt til kvardags- og samfunnsutfordringar
GYM 	Utegyim: Slåball.
Mat og helse 	Blomkålsuppe med urtebrød
Kunst og handverk	Perspektivteikning

	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
HUSK:	GYMTØY			
Norsk 			<u>Zeppelin språkbok</u> Les s. 24 – 25 Gjer oppg. 5a s. 25	
Matte 			<u>Multi grunnbok 6A</u> Gjer oppgave 3.35 a s. 77.	
Engelsk 	Arbeid litt med PowerPointen heime og. Innlevering i neste veke 😊			
Naturfag 	Til tysdag: I samband med at 6. trinn deltek på «Beintøft» skal vi lære litt om ulike klima og miljøutfordringar. Gå inn på linken og les om FNs bærekraftsmål nr. 12 https://www.fn.no/om-fn/fns-baerekraftsmaal/ansvarlig-forbruk-og-produksjon Fyll inn tankekartet du fekk utdelt saman med lekseplanen.			
KRLE 	Til onsdag: Selma og jakten på den perfekte tro   Du skal sjå første episode. https://tv.nrk.no/serie/tema-religion/sesong/2/episode/1			
Mat og helse 	NB! Hugs innesko og hårstrikk (for dei med langt hår) Les gjerne oppskrifta på førehand https://www.minskole.no/sagstad/seksjon/14606 😊			